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SIVLK 05.04.2022 § 27
 Säkylän kansalaisopiston apulaisrehtori Päivi Åbergille on myönnetty ero

vi ras ta 1.6.2022 alkaen, joten kansalaisopiston organisaation  tarkastelu
tä män hetkisen toiminnan laajuudesta ja näkökulmasta lähtien on luon te-
vaa tehdä viran ollessa täyttämättä.

 Säkylän kunnanvaltuusto päätti 14.11.2005 lakkauttaa Pyhäjärviseudun
aikuisopiston reh to rin viran 1.1.2006 lukien. Samassa yhteydessä valtuusto
päätti pe rus taa sivistysjohtajan viran, johon kuuluivat entiset
koulutoimenjohtajan ja kan sa lais opis ton rehtorin tehtävät. Edelleen
kunnanvaltuusto lakkautti teks tii li työn opettajan viran 31.7.2006 lukien ja
perusti tekstiilityön suun nit te li ja opet ta jan viran 1.8.2006 alkaen.
Muutoksella haluttiin luoda kan sa lais opis ton organisaatiosta kevyt ja
taloudellinen.

 Kunnanvaltuusto päätti 13.6.2011 lakkauttaa Pyhäjärviseudun ai kuis-
opiston teks tii li työn suun nit te li ja opettajan vi ran 31.7.2011 lukien ja pe rus-
taa Pyhäjärviseudun aikuisopiston apulaisrehtorin vi ran 1.8.2011 alkaen.
Apulaisrehtorin viran opetusvelvollisuustuntimääräksi päätettiin 150 tun-
tia/työ vuo si.

 Vuoden 2013 alusta lukien Pyhäjärviseudun aikuisopiston johtokunta lak-
kau tet tiin ja aikuisopisto siirtyi sivistyslautakunnan alaisuuteen. Aikuisopisto
oli alkujaan seudullinen opisto, josta Köyliö ja Yläne ostivat opis to pal ve lu ja.
Yläne irtautui opistopalvelujen ostosta liityttyään Pöytyään 2009. Köyliön
kunta osti edelleen kansalaisopistopalveluja Säkylän ja Köy liön
kuntaliitokseen, vuoteen 2016 saakka.Pyhäjärviseudun aikuisopiston nimi
muutettiin Säkylän kansalaisopistoksi 1.8.2018.

 Kansalaisopiston tuntimäärä oli 4254 tuntia vuonna 2005, Yläneen ir tau tu-
mi sen jälkeen tuntimäärä laski 3614 tuntiin. Vuoden 2015 tilinpäätöksessä
tun ti mää rä oli 3252 tuntia ja vuoden 2019 tilinpäätöksessä tuntimäärä oli
2952 tuntia. Vuosien 2020 ja 2021 tuntimääriä ei voi verrata aiempiin, kos-
ka korona-pandemian vaikutus tuntimäärään toiminnan sulkujen vuoksi on
ol lut suuri. Sä ky län kansalaisopiston tuntimäärä näyttäisi vakiintuvan ny ky-
ti lan tees sa vähän rei luun 3000 tuntiin.

 Sivistystoimen organisaatiossa on saatu vakiintumaan Säkylän kan sa lais-
opis tol le suunnattu hallintopalveluresurssi riittäväksi ollen 50 % yhden hal-
lin to pal ve lu sih tee rin tehtävästä. Samaan aikaan myös kansalaisopistoille
tarkoitettu Hellewi-ohjelmisto on kehittynyt ja mahdollistanut esimerkiksi
sähköisen ilmoittautumisen. Kansalaisopiston apu lais reh to rin hal lin nol li nen
työ on supistunut tuntimäärän vähenemisen ja kansalaisopiston (ai kuis-
opis ton) johtokunnan lakkauttamisen vuoksi. Myös kurssisuunnittelun mää-
rä on jonkin verran pienentynyt tuntimäärän vä he tes sä, mutta kurssien
suun nit te lu ja uusien kurssien luo mi nen on yhä vahvasti keskeistä Sä ky län
kansalaisopiston teh tä vä kent tää. Koko sivistystoimialalla samaan ai kaan



hankerahoituksen osuus on kasvanut toimintaympäristön muu tok sen
vuoksi.

 Muuttuneessa tilanteessa Säkylän kansalaisopiston apulaisrehtorin virka
oli si tarkoituksenmukaista jättää täyttämättä. Virkaan sisältyneet tehtävät
voitaisiin hoitaa ilman opetusvelvollisuutta olevan kou lu tus suun nit te li jan
tehtävällä. Kansalaisopiston kurssisuunnittelun lisäksi koko si vis tys toi mi-
alan hankkeiden suunnittelua ja toteuttamista voitaisiin si säl lyt tää myös
koulutussuunnittelijan tehtäviin. Esimerkkinä tämän kaltaisesta
hankesuunnittelusta olisi Harrastamisen Suomen malli -hankkeen kaltaisen
hank keen toteuttamisen suunnittelu yhteistyössä koulujen kanssa. Säkylän
kansalaisopiston hallinnollisena rehtorina toimiva sivistysjohtaja tekee
tarvittavat viranhaltijapäätökset ja vastaa kansalaisopiston taloudesta
samoin nykyisessäkin organisaatiossa.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta päättää jättää Säkylän kansalaisopiston apulaisrehtorin
vi ran täyttämättä.

 Säkylän kansalaisopiston kurssisuunnittelusta ja kurssien käytännön toi-
min nas ta jatkossa vastaa koulutussuunnittelija, jonka tehtäviin voidaan liit-
tää myös sivistystoimialan hankkeiden, kurssien tai tapahtumien jär jes tä-
mis tä ja hakujen sisällön tuotantoa.

 Hallintosäännön 50 §:n 5 momentin mukaan toimialajohtaja päättää toi mi-
alan sa muun kuin virkasuhteisen henkilöstön valinnasta.

Päätös: Esityksen mukaan.
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